
 
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 8. став 1. и члана 25. Закона о локалним изборима („Сл. 
гласник РС“, бр. 14/22 и 35/24), а у вези члана 18. Закона о јединственом бирачком 
списку („Сл. гласник РС“, бр. 104/09, 99/11 и 44/24), и на основу Решења Министарства 
државне управе и локалне самоуправе број: 002245025 2025 од 23.05.2025. године у 
24.00, Градска изборна комисија града Зајечара на седници одржаној 24. маја 2025. 
године доноси 
 

О Д Л У К У 
о објављивању укупног броја бирача на територији града Зајечара 

за избор одборника Скупштине града Зајечара  
расписаних за 8. јун 2025. године 

 
I 
 

 Укупан број бирача на територији града Зајечара на дан 23. мај 2025. године у 
24.00 часа, утврђен Решењем Министарства државне управе и локалне самоуправе 
број: 002245025 2025 од 23.05.2025. године у 24.00 је 47357 бирача. 
 

II 
 

 Ову одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“. 
 
 
 
I број: 013-89/2025 
У Зајечару, 24. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Ненад Динуловић, с.р. 

 



       |  СТРАНА     БРОЈ 18    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    24. МАЈ 2025.2

На основу члана 25. став 1. тачка 12. Закона о локалним изборима („Сл. гласник 
РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 50. став 2. Упутства за спровођење избора за одборнике 
Скупштине града Зајечара, расписаних за 8. јун 2025. године I број: 013-7/2025 од 
16.04.2025. године, Градска изборна комисија града Зајечара на седници одржаној 
дана 24. маја 2025. године доноси 
 

О Д Л У К У  
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ ШТАМПА 

НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
РАСПИСАНИМ ЗА 8. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 

 
I 
 

 Утврђује се да ће се за гласање на изборима за одборнике Скупштине града 
Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године штампати укупно 47499 гласачких 
листића. 
 

II 
 

Број гласачких листића из става I ове одлуке једнак је збиру укупног броја 
бирача на територији града Зајечара на дан 23. мај 2025.године у 24.00 часа (47357) 
и броја резервних гласачких листића (142). 

 
III 
 

 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“, а иста ступа на снагу даном објављивања на веб-
презентацији. 
 

IV 
 

 Ову одлуку доставити ЈП „Службени гласник“ и архиви. 
 
I број: 013-90/2025 
У Зајечару, 24. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Ненад Динуловић,с.р. 

 
 



24. МАЈ 2025.   	               S L U Ж B E N I  L I S T             БРОЈ  18              СТРАНА |    3

На основу члана 25. став 1. тачка 12. Закона о локалним изборима („Сл. гласник 
РС“, бр. 14/22 и 35/24) и члана 50. став 2. Упутства за спровођење избора за одборнике 
Скупштине града Зајечара, расписаних за 8. јун 2025. године I број: 013-7/2025 од 
16.04.2025. године, Градска изборна комисија града Зајечара на седници одржаној 
дана 24. маја 2025. године доноси 
 

О Д Л У К У  
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ ШТАМПА 

НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
РАСПИСАНИМ ЗА 8. ЈУН 2025. ГОДИНЕ 

 
I 
 

 Утврђује се да ће се за гласање на изборима за одборнике Скупштине града 
Зајечара, расписаним за 8. јун 2025. године штампати укупно 47499 гласачких 
листића. 
 

II 
 

Број гласачких листића из става I ове одлуке једнак је збиру укупног броја 
бирача на територији града Зајечара на дан 23. мај 2025.године у 24.00 часа (47357) 
и броја резервних гласачких листића (142). 

 
III 
 

 Ову Одлуку објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу града Зајечара“, а иста ступа на снагу даном објављивања на веб-
презентацији. 
 

IV 
 

 Ову одлуку доставити ЈП „Службени гласник“ и архиви. 
 
I број: 013-90/2025 
У Зајечару, 24. маја 2025. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Ненад Динуловић,с.р. 

 
 

Садржај Службеног листа број 18/2025 

 

 
АКТА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Одлука о објављивању укупног броја бирача на територији града Зајечара 
за избор одборника Скупштине града Зајечара расписаних за 8. јун 2025. 
године.......................................................................................................................................1 
 
Одлука о утврђивању броја гласачких листића који се штампа на изборима за 
одборнике Скупштине града Зајечара расписаним за 8. јун 2025. 
године.......................................................................................................................................2 
 

 
 
 

 
 
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 18    	   S L U Ж B E N I  L I S T 	                                    24. МАЈ 2025.4


